(様式第8号)

　　　　　年　　　月　　　日

公益財団法人姫路市文化国際交流財団理事長 様

【申請者】

住　所
〒

団体名

代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電　話
(　　　　　)　　　　　　－

【連絡先】

住　所
〒

氏　名

電　話
(　　　　　)　　　　　　－
事業完了報告書
　さきに助成金の交付通知をいただきました文化活動事業について､下記のとおり実施結果を報告します｡
	事業名

	実施期間
	自　　　　　年　　　月　　　日(　　　)　　　　時　　　分
	日間

(　　　　　回)

	至　　　　　年　　　月　　　日(　　　)　　　　時　　　分

	実施場所

	入場者数
	有料　　　　　名
	無料　　　　　名
	招待　　　　　名
	計　　　　　　名

	実施後の感想反響､反省点など

	添付書類
	記入・添付漏れがないか最終確認し、□欄にチェックを入れてください。
□事業完了報告書(様式第8号)
□決算報告書[収入](様式第9号の1)
□決算報告書[支出](様式第9号の2)
□通帳コピー(様式第10号)
□チラシ・プログラム
□その他(　　　　　　　　　　　)